
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE PALMEIRANTE-TO

     Código 106020241301 SEXTA, 18 DE OUTUBRO DE 2024 ANO IV

EDIÇÃO N˚ 1060

Estado do Tocantins
Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO
Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro
Palmeirante-TO / CEP: 7779-800
 
RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal
 
Editado e Publicado por:
Coordenação do Diário Oficial Eletrônico
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  241,  de  31  de

Março de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.palmeirante.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

106020241301

SUMÁRIO

▶ Prefeitura Municipal 2 .......................................................................... 
   EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO

2 ........................................................................................................... 
   EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO

3 ........................................................................................................... 
▶ Fundo Municipal de Saúde 4 .................................................................. 
   EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 2° TERMO ADITIVO DE PRAZO

4 ........................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 1060/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 18/10/2024 16:23

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 1 de 4



Prefeitura de Palmeirante-TO, sexta, 18 de outubro de 2024 D.O.1060-Pág. 2 de 4

-

   

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 

2° TERMO ADITIVO DE PRAZO 

Protocolo n° 1968/2022 

Processo Administrativo N° 120/2022 

Pregão Presencial N° 17/2022 

Contrato n° 022/2023 

 

Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na rua  7 DE SETEMBRO, S/N- 

CENTRO- CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Sr° RAIMUNDO 

BRANDÃO DOS SANTOS, residente e domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO 

 

Contratado: JD JOTAS TRANSPORTES E TURISMO LTDA, Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n° 

28.934/0001-22, estabelecida e sediada na Avenida Tocantins, N°872, Centro, Palmeirante – TO. 

 

Objeto: Segundo Termo Aditivo de prazo referente ao Contrato n° 022/2023, para 

contratação de empresa para locação de veículos para atender as demandas da 

Prefeitura Municipal de Palmeirante/TO. 

 

Fundamentação: artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 
 

Data da Assinatura do Aditivo: 17 de outubro de 2024 

 

Período de Vigência do Aditivo: 17 de outubro de 2024 a 17 de dezembro de 2024. 

 
 

 

______________________________________ 

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 1060/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 18/10/2024 16:23

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 2 de 4



Prefeitura de Palmeirante-TO, sexta, 18 de outubro de 2024 D.O.1060-Pág. 3 de 4

-

      PREFEITURA MUNICIPAL         

 
 

EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 

2° TERMO ADITIVO DE PRAZO 

Protocolo n° 1968/2022 

Processo Administrativo N° 120/2022 

Pregão Presencial N° 17/2022 

Contrato n° 004/2023 

 

Contratante: A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE-TO, pessoa jurídica de direito público 

interno, inscrita no CNPJ sob N°25.064.049/0001-39, estabelecida na rua  7 DE SETEMBRO, S/N- 

CENTRO- CEP 77.798-000- PALMEIRANTE-TO, representada neste ato pelo Sr° RAIMUNDO 

BRANDÃO DOS SANTOS, residente e domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO 

 

Contratado: AGUIA TRANSPORTES E LOCAÇÕES LTDA, Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n° 

28.934/0001-22, estabelecida e sediada na Avenida Tocantins, N°872, Centro, Palmeirante – TO. 

 

Objeto: Segundo Termo Aditivo de prazo referente ao Contrato n° 004/2023, para 

contratação de empresa para locação de veículos para atender as demandas do Fundo 

Municipal de Saúde de Palmeirante/TO. 

 

Fundamentação: artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 
 

Data da Assinatura do Aditivo: 16 de outubro de 2024 

 

Período de Vigência do Aditivo: 16 de outubro de 2024 a 16 de dezembro de 2024. 

 
 

 

_______________________________ 

Raimundo Brandão dos Santos 

Prefeito Municipal 

 

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Diário Oficial 1060/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 18/10/2024 16:23

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 3 de 4



Prefeitura de Palmeirante-TO, sexta, 18 de outubro de 2024 D.O.1060-Pág. 4 de 4

-

   

      FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE         

 
EXTRATO DE ADITIVO DE PRAZO CONTRATUAL 

2° TERMO ADITIVO DE PRAZO 

Protocolo n° 1968/2022 

Processo Administrativo N° 120/2022 

Pregão Presencial N° 17/2022 

Contrato n° 004/2023 

 

Contratante: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PALMEIRANTE-TO, inscrito no CNPJ  nº 

12.292.443/0001-82, localizado na Avenida Progresso, s/n centro, CEP 77.798-000, em 

PALMEIRANTE -TO, neste ato representado pelo(a) Ordenador(a) de Despesas Sr.(ª) MATHEUS 

MARTINS LUZ, BRASILEIRO, SOLTEIRO, inscrito(a) no CPF sob n° XXX.548.711-XX, residente e 

domiciliado nesta cidade de PALMEIRANTE/TO 

 

Contratado: AGUIA TRANSPORTE E LOCAÇÕES LTDA, Pessoa jurídica, inscrita no CNPJ sob n° 

28.934/0001-22, estabelecida e sediada na Avenida Tocantins, N°872, Centro, Palmeirante – TO. 

 

Objeto: Segundo Termo Aditivo de prazo referente ao Contrato n° 004/2023, para 

contratação de empresa para locação de veículos para atender as demandas do Fundo 

Municipal de Saúde de Palmeirante/TO. 

 

Fundamentação: artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93 
 

Data da Assinatura do Aditivo: 14 de outubro de 2024 

 

Período de Vigência do Aditivo: 14 de outubro de 2024 a 17 de dezembro de 2024. 

 
 

 

______________________________________ 

MATHEUS MARTINS LUZ 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

DECRETO 143/2023 

 

13
10

02
30

97
65

37
05

69
0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 1060/2024 - Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 em 18/10/2024 16:23

Certificado emitido por AC SOLUTI Multipla v5 - Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

		2024-10-18T16:23:13-0300




